INDICAÇÃO Nº 364/2017
Solicita limpeza, manutenção e melhorias no Campo Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza, manutenção e melhorias no Campo Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que relataram que o referido campo se encontra com muito mato, fato que aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas, sem contar que se faz necessário a manutenção do mesmo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(marquinho arruda)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2017 - 11:11:51 01786/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário